% CAMPEONATO Sois %
FECOCH MASTEL: ~ , BEEE

de Cic Ismol

Campeonato Nacional Master 2025

Resultados Finales MASTER A FEMENINO
Posicibn  Numero Nombre i Diferencia
1 357 Chacon Paola 10141973628 Ciclo Victor Vargas 00:25:14
2 341 Solano Laura 10133474004 Ciclo Victor Vargas 00:25:51 00:00:37
3 394 Chavarria Monica Kratos Cycling 00:26:27 00:01:13
4 400 Monge Charlene 10097657358 Evega Trainer 00:27:22 00:02:08
5 331 Ulate Karina 10100812282 ATL 00:27:55 00:02:41
6 337 Camacho Susan ATL 00:27:55 00:02:41
7 333 Mora Karla 10056868252 Roes Centela Babyliss hp 00:28:12 00:02:58
8 399 Fernandez Adriana 10132936965 X3ME 00:28:25 00:03:11
9 396 Zamora Mindy 10137941559 EPLV 00:28:45 00:03:31
10 336 Valverde Maria Fernanda 10122255851 Veloz ROES Ciclo Boutique 00:28:55 00:03:41
11 393 Almendarez Andrea 10152342524 Roca Ingenieria y Arquitectura 00:31:08 00:05:54
12 326 Quesada Geanina 10063544680 Veloz-Roes-CicloBoutique 00:33:40 00:08:26
335 Avila Maria José 10138608233 SYKKEL DNS
395 Jimenez Natalia 10152080523 CRCYCLING ACADEMY DNS
Legenda: DNF = No Finaliz6 DNS = No Tomo la Salida DSQ = Descalificado

Presidente del Panel de Comisarios Comisario de Llegada
#N/D #N/D



% CAMPEONATO S %
Fecoc IVMS ] E. R recoc!

de Cic ismcl

Campeonato Nacional Master 2025

Resultados Finales MASTER B FEMENINO
Posicion Numero Nombre i Diferencia

1 437 Sanchez Maythe 1,01376E+11 TriMax 00:26:39
2 402 Alfaro Karen 10090747524 Veloz Cycling-Roes-Ciclo Boutique 00:26:48 00:00:09
3 443 Gonzalez Alejandra 10083854965 Libre 00:27:32 00:00:53
4 441 Alfaro Gloriana 10138778688 EPLV 00:28:51 00:02:12
5 419 Acevedo Silvia 10165743072 Miguel Aragén Entrenador 00:29:40 00:03:01
6 440 Gonzalez Joanna 10094608528 Roes CENTELA BabyLiss HP 00:30:11 00:03:32

Legenda: DNF = No Finaliz6 DNS = No Tom¢ la Salida DSQ = Descalificado

Presidente del Panel de Comisarios Comisario de Llegada

#N/D #N/D



e MASTES

Faderacion Costarricense
de Ciclismo I

Campeonato Nacional Master 2025
Resultados Finales MASTER C FEMENINO

Categoria no definida en hoja de control

Posicion  Numero Nombre Diferencia
1 446 Alvarado Lisbeth 1,00529E+11  Roes Centela Babyliss hp 00:25:48
2 408 Solano Paula 10100393465  Trimax — Ciclo Paraiso 00:28:05 00:02:17
3 417 Valverde Vanessa 10141965847  Kratos 00:28:17 00:02:29
4 448 Murillo Laura 10166672757 EPLV 00:28:51 00:03:03
5 447 Rojas Eunice 10052414639 CMS 00:29:07 00:03:19
6 418 Sierra Angie 10089269989 CBZ Asfaltos 00:29:18 00:03:30
407 Alvarado Roxana 10066061024  Roes Centela DNF
414 Moreira Evelyn 10134177656  Bikestation-Specialized DNS
Legenda: DNF = No Finaliz6 DNS = No Tomd la Salida DSQ = Descalificado
Presidente del Panel de Comisarios Comisario de Llegada
#N/D #N/D



CAMPEONATO TR e )

@? :".
Fa% MﬂSE. e FECOCI

de Cic |smo|

Campeonato Nacional Master 2025

Resultados Finales MASTER D FEMENINO
1 358 Jiménez Margoth 10109575224  Roes Centela Babyliss hp 00:25:49 00:00:00
2 356 Casalvolone Andrea 10084375836  Trimax Cyling 00:26:27 00:00:38
3 355 Sandi Maureen 10096887422  TriMax Cycling 00:28:36 00:02:47
4 353 Zamora Carolina 10050358946  Hotel El Bambu de Sarapiqui / Team Quimera 00:29:09 00:03:20
5 352 Solano Wendy 10129998673 Roes Centela Babyliss hp 00:29:53 00:04:04
354 Tellini Catherina 10006459877  Sykkel DNS
Legenda:
Presidente del Panel de Comisarios Comisario de Llegada

#N/D #N/D



/é CAMPEONATO ' : %
FECOCI IMS ) E. RSN FECOCH

de Cic Ismol

Campeonato Nacional Master 2025

Resultados Finales MASTER E FEMENINO
1 412 Delgado Karol Vanessa 10161866005 NITROCYCLING 00:30:37
2 416 Ocampo Elena 10143852802 Roca Ingenieria y arquitectura 00:32:34 00:01:57
3 423 Canet Laura 10050359148 Equipo Persianas Canet 00:35:05 00:04:28
413 Moya Vanessa 10097385758 Bicio cycling team DNS
Legenda:

Presidente del Panel de Comisarios Comisario de Llegada
#N/D #N/D



% CAMPEONATO SR : %
FECOCI Mﬂs ] E. S FeCOCH

de Cic lsmo‘

Campeonato Nacional Master 2025

Resultados Finales MASTER A MASCULINO
1 54 Miralles Randall 10109214102 Roes Centela Restaurante Marisquito 00:28:20
2 15 Moreno David 10122105806 Capos Team 00:28:48 00:00:28
3 59 Gamboa Warner 10130745068 Clinica dental Dr Gamboa 00:30:30 00:02:10
4 27 Centeno Isaac 10129988973 EQUIPO LIBRE 00:30:34 00:02:14
5 24 Solis Gustavo 10061992781 Rotulos Arte Vision-SCR Consulting 00:30:48 00:02:28
6 7 Matamoros Andres 10131262606 Equipo Libre 00:30:50 00:02:30
7 62 Ugalde Robert 10130857327 Team Ciclo Charly 00:31:39 00:03:19
8 25 Ramos Harold 10012058902 Giant COLYPRO 00:32:31 00:04:11
9 28 Jimenez Jefry 10086437185 Equipo Libre 00:32:51 00:04:31
10 39 Garro Josue 10127333395 Equipo Libre 00:32:52 00:04:32
11 3 Gonzélez Alejandro 10155605057 Salud del sur/ ciclo kike / en su punto 00:33:07 00:04:47
12 46 Calvo Leonardo 10089967581 Tricolor CFT Evega 00:33:36 00:05:16
13 13 Cerdas Daniel 10128557720 Estacion de servicio Cervantes Chavomechanics 00:34:37 00:06:17
14 49 Mufioz Marco 10122047909 Estacion de servicio cervantes chavo mechanics 00:36:04 00:07:44
15 17 Alfaro Diego 10131972423 Estacion de Servicio Cervantes-Chavo Mechanics 00:36:14 00:07:54
16 32 Galagarza Jordan 10114499588 ROES CENTELA 00:36:18 00:07:58
17 29 Rodriguez Jimmy 10126249625 Equipo Libre 00:37:08 00:08:48
18 31 Chacon Jonathan 10122073672 ROES CENTELA 00:37:08 00:08:48
19 12 Araya Cesar 10165810170 Equipo Libre 00:37:30 00:09:10
20 52 Arguedas Olman 10165929901 EN SU PUNTO/CICLO KIKE/SERVESUR 00:37:51 00:09:31
21 33 Mejias Jorge La Casa Del Ciclista- Ballena Oasis Homes 00:39:20 00:11:00

10 Arias Brayan 10130033332 Ultimate Team DNS
22 Barrantes Geison 10122226650 Truchas Bike DNS

Legenda: DNF = No Finaliz6 DNS = No Tom6 la Salida DSQ = Descalificado

Presidente del Panel de Comisarios Comisario de Llegada

#N/D #N/D



FECOCI

Faderacién Costarricense
de Cic Isvn(»l

CAMPEONATO

Campeonato Nacional Master 2025

Resultados Finales

MASTELY

ZONA SUR

L

FECOCI

MASTER B MASCULINO

Posicibn  Numero Nombre Diferencia

1 125 Ruillon Ricardo 10166698120 RUGATI 00:28:27

2 108 Solis Leonardo 10166698524 Gavia88 Academy 00:28:57 00:00:30
3 126 Marin Rolando 10050356825 CFT/AXION Cycling Team 00:31:12 00:02:45
4 89 Brenes Gregory 10124675090 WILIER TRIESTINA COSTA RICA 00:31:28 00:03:01
5 104 Porras Jose 10128557720 Ciclo Najovi y Tecno-Bazar Saori 00:32:32 00:04:05
6 106 Corrales Joseph 10155893027 CICLO NAJOVI/MAQUINARIA MAIRENA/TECNC 00:33:21 00:04:54
7 100 Matamoros Jorge 10133505023 Veloz Cycling 00:33:50 00:05:23
8 79 Nufiez David 10059166748 Benja’s Transfers 00:34:34 00:06:07
9 116 Redondo Melvin 10166696504 Movistar Best PC 00:34:39 00:06:12
10 82 Chacon Eddie 10058972445 Team surefios 00:34:55 00:06:28
11 97 Moya Israel 10166672353 Veloz-ROES-Ciclo Boutique 00:35:15 00:06:48
12 124 Rojas Ricardo 10112071760 Veloz Cycling Roes Ciclo Boutique 00:35:39 00:07:12
13 88 Valverde Gerald 10155281826 Equipo libre 00:35:43 00:07:16
14 80 Mason Desler 10051223256 Ruta salud del sur, Ciclo Kike, En Su Punto, Serv 00:36:00 00:07:33
15 128 Meneses Sadl 10149844570 Equipo Libre 00:36:06 00:07:39
16 73 Gamboa Christopher 10094714319 CFT/AXION Cycling Team 00:36:10 00:07:43
17 109 Rojas Lester 10094103118 Roca Ingenieria y Arquitectura 00:36:13 00:07:46
18 114 Meneses Mario Bike Tech CR 00:36:42 00:08:15
19 123 Ortiz Pedro 10061590940 Ruta salud del sur ciclo kike - en su punto 00:36:48 00:08:21
20 110 Lopez Luis Carlos 10100986579 CFT/AXION Cycling Team 00:36:51 00:08:24
21 132 Torres Cristhian 00:45:00 00:16:33

78 Cerdas Daniel 10061992983 Estacion de servicio Cervantes Chavomechanics DNS
72 Alvarez Alfonso 10132212495 SIS/Maxima/Alugear DNF
Legenda: DNF = No Finaliz6 DNS = No Tom6 la Salida DSQ = Descalificado

Presidente del Panel de Comisarios Comisario de Llegada
#N/D #N/D



CAMPEONATO

L

r/e§| FECOCI

Faderacién Costarricense
de Ciclismo |

MASTED -~

Campeonato Nacional Master 2025
MASTER C MASCULINO

Resultados Finales

Diferencia

Posicibn  Numero
1 188
2 159
3 152
4 136
5 151
6 182
7 135
9 183

10 187
11 140
12 190
13 179
14 150
15 143
16 181
17 155
18 189
19 157
20 141
21 171
22 169
23 137

153

Legenda:

Beltran Pablo
Alvarado Heiner
Godinez Edwin
Rivera Alejandro
Garita Eduardo
Jiménez Luis
Umafia Adrian
Carvajal Manfred
Rivas Norval
Azofeifa Carlos
Araya Ray
Artavia Kevin
Solano Eduardo
Suérez Christian
Espinoza Luis
Villalobos Esteban
Hernandez Patricio
Sanchun Francisco
Torres Cesar
Mendez Juan
Soto Juan Carlos
Carballo Andrés
Castro Elliot

DNF = No Finalizé

Presidente del Panel de Comisarios

#N/D

10084571250
10166014268
10101543725
10013474088
10126438470
10100492485
10090315569
10122048717

10166671141
10061853749
10061012677
10090951123
10094569829
10061183944

10055924827
10061853749
10130850960
10165829463
10075428392
10125588813
10052253577

DNS = No Tom6 la Salida

belpower

CCDR ZARCERO

MUEBLERIA GODINEZ

EVEGATRAINER

Carritour

Truchas Bike

CLIPS-COLONO

Neo Cycling

CLIPS/COLONO/KLIMA

FARMACIA LA ECONOMICA - SUPER JOSETH
IMPETSA-ATOMICA

ROES CENTELA SCIENTIFFIC NUTRITION
Equipo Libre

Gavia 88

InMed CR

Alkimira Concrete Solutions S.A

ESTACION DE SERVICIO CERVANTES-CHAVC
Nandayure Cycling Team NCT

Roes - Centela

Salud del Sur Ciclo Kike En Su Punto

Team Varo

Equipo Libre

Bike Paint - Bici Mundo

DSQ = Descalificado

Comisario de Llegada
#N/D

00:22:29
00:22:45
00:23:08
00:23:20
00:23:35
00:24:23
00:24:38
00:24:40
00:24:50
00:25:05
00:25:08
00:25:24
00:26:05
00:26:25
00:26:39
00:26:49
00:26:51
00:26:53
00:26:54
00:28:34
00:28:55
00:30:58
DNF

00:00:16
00:00:39
00:00:51
00:01:06
00:01:54
00:02:09
00:02:11
00:02:21
00:02:36
00:02:39
00:02:55
00:03:36
00:03:56
00:04:10
00:04:20
00:04:22
00:04:24
00:04:25
00:06:05
00:06:26
00:08:29



% CAMPEONATO 6 %
FECOC) IMS ] E. e FECOC

de Cic Ismol

Campeonato Nacional Master 2025

Resultados Finales MASTER D MASCULINO
Posicibn  Numero i Diferencia
1 233 Varela Lindsey 10083444333 INCOSUR, Llano Alto, Cable Brunca, Roble Maire 00:22:58
2 202 Rodriguez Andow 10121983645 CFT/AXION Cycling Team 00:23:56 00:00:58
3 229 Salas Jose Antonio 10067397604 Mundorep 00:24:08 00:01:10
4 225 Carvajal Jonathan 10127333294 BOBBYS CYCLING TEAM 00:24:41 00:01:43
5 222 Herrera Jeffrey 10166014470 TEAM CORECO/MOMENTUM SPORTS 00:25:41 00:02:43
6 204 Ledezma Cristian 10125404210 VO2Max 00:26:17 00:03:19
7 241 Bolanos Sebastian 10075767286 SBD PROD 00:26:32 00:03:34
8 219 Pérez Isacc 10147116345 Equipo Libre 00:26:42 00:03:44
9 224 Leandro Jhonny PRODUSOFT 00:26:54 00:03:56
10 238 Pessoa Pablo 10155795926 Scott Shimano Cycling team Mouk Drasanvi Eco t 00:27:13 00:04:15
11 242 Hernandez Victor 10136726029 Pollos don José Procesa Tortillas llusion Farmacii 00:27:30 00:04:32
12 216 Morera Geovanni 10121983645 Zanates Bike Club (ZBC) 00:27:59 00:05:01
13 240 Aguilar Randy 10165947883 EVEGATRAINER 00:28:26 00:05:28
214 Lascaris Fabrizio 10094413316 Wilier DNS
237 Brenes Omar 10061981566 Triton MultiSport DNS
232 Espinar Juan 10166685790 Move DNS
HHARH R AR
Legenda: DNF = No Finalizé DNS = No Tomo¢ la Salida DSQ = Descalificado

Presidente del Panel de Comisarios Comisario de Llegada
#N/D #N/D



FECOCI

Faderacion Costarricense
de C:c‘lsmol

CAMPEONATO

Campeonato Nacional Master 2025

Resultados Finales

MASTELY

L

FECOCI

MASTER E MASCULINO

Posicién
1

307
267
298
296
249
305
293
300
250
10 252
11 295
299
263
265
273

© 00 N o 0o b~ W DN

Legenda:

Nunes Robert
Vargas Gilberto
Webb Nelson
Rojas Melvin
Cerdas Allan
Hidalgo Radl
Castro Martin
Chaves Olber
Valerin Alvaro
Quiros Carlos
Fernandez Mauricio
Chacon Odir
Barboza Erick
Marin Farid

Quirés Hans

DNF = No Finalizé

Presidente del Panel de Comisarios

#N/D

10144409439
10097413040
10125645494
10130499437
10064712926
10056374360
10127873666
10056513695
10137042489
10056024049
10084231851
10150529634
10064760315
10084356537
10155738736

DNS = No Tomo la Salida

Titan racing/Rugati/crbicis

TEAM COUNTACH

Equipo Libre

Scott Shimano Cycling Team
Adepajoris

Ciclo Hidalgo-STS

Veloz cycling, Roes, Ciclo Boutique
Equipo Libre

Triton

Equipo Libre

Multimar San José

CBZ Smart Dekra Smart Zone SEGNET
Distribuidora Cruz

BMC PZ STORE

Trimax

DSQ = Descallificado

Comisario de Llegada
#N/D

00:22:38
00:24:46
00:25:04
00:25:38
00:26:53
00:27:05
00:27:47
00:27:52
00:29:53
00:30:28
00:34:23
DNS
DNS
DNS
DNS

Diferencia

00:02:08
00:02:26
00:03:00
00:04:15
00:04:27
00:05:09
00:05:14
00:07:15
00:07:50
00:11:45



